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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 8 Women, 50m Freestyle Open
26/02/2016 - 12:28 Results Prelim
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 27.73 VUKANOVIC, Tijana VOJ Beograd 24/06/2006
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 26.38 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 19/06/2004
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 25.21 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Rim (ITA) 28/07/2009

A-olimpijska norma : 25.28  /  B-olimijska norma : 26.17  /  Evropsko seniorsko - A standard : 25.73  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 26.99
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

14 - 15 years

1. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 28.07 604 A
2. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 28.27 591 B
3. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 28.71 564 B
4. CVETKOVIC, Tijana 01 PK Jagodina 28.72 564 B
5. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 29.13 540 R
6. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 29.16 538 R
7. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 29.63 513
8. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 29.64 513
9. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.66 512

10. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.72 509
11. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 29.77 506
12. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 30.02 493
13. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 30.19 485
14. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 30.24 483
15. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 30.46 472
16. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 31.07 445
17. MACURA, Ana 02 11. APRIL Beograd 31.12 443
18. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.30 435
19. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 31.57 424
20. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 31.58 424
21. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 31.65 421
22. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 31.68 420
23. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 31.69 419
24. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 31.83 414
25. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 31.95 409
26. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 32.06 405
27. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.71 381
28. STANKOVIC, Una 01 Vracar 33.93 342
29. MILTENOVIC, Manja 02 Vracar 35.32 303
30. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 35.97 287
31. MILOVANOVIC, Iva 02 Tri Delfina 39.90 210
32. SEKULIC, Jelena 02 Pk Nbg 011 40.66 198
33. MIJATOVIC, Nastasja 01 Tri Delfina 41.55 186
34. RAJACIC, Milica 01 Pk Nbg 011 43.00 168

16 - 17 years

1. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 27.80 621 A
2. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional"N.Sad 27.96 611 A
3. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 28.28 590 B
4. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 28.37 585 B
5. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.51 576 B
6. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 29.60 515
7. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 29.62 514
8. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.71 509
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 8, Women, 50m Freestyle, Prelim, 16 - 17 years

Rank YB Time Pts

9. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 30.09 490
10. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 30.18 486
11. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.43 474
12. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.53 469
13. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 30.81 456
14. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional"N.Sad 30.92 452

JOSIC, Andjela 00 Vracar 30.92 452
16. PETROVIC, Irina 99 11. APRIL Beograd 30.96 450
17. PANTELIC, Ana 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 31.60 423
18. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 32.10 403
19. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 32.58 386
20. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 33.28 362
21. RADOVANOVIC, Kristina 99 Crvena Zvezda 33.79 346
22. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 34.22 333
23. JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd 35.28 304
24. PERIC, Milica 99 Tri Delfina 43.46 162

DSQ RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Open

1. NAJDANOVSKI, Miroslava 88 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.65 705 A
2. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.38 651 A
3. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 27.80 621 A

MASTILOVIC, Mina 91 11. APRIL Beograd 27.80 621 A
5. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.91 614 A
6. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional"N.Sad 27.96 611 A
7. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 28.07 604 A
8. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.09 602 A
9. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 28.27 591 B

10. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 28.28 590 B
11. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 28.37 585 B
12. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.51 576 B
13. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.61 570 B
14. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 28.71 564 B
15. CVETKOVIC, Tijana 01 PK Jagodina 28.72 564 B
16. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 28.88 554 B
17. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 29.13 540 R
18. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 29.16 538 R
19. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.21 536
20. SEKE, Zita 03 Pk "Swim Star" 29.25 533
21. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 29.57 516
22. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 29.60 515
23. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 29.62 514
24. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 29.63 513
25. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 29.64 513
26. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.66 512
27. HADZIC, Mia 93 11. APRIL Beograd 29.68 511
28. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.71 509
29. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.72 509
30. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 29.77 506

VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 29.77 506
32. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 30.02 493
33. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 30.09 490

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.43808 Registered to Plivacki Savez Srbije 19/07/2016 22:54 - Page 3

Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 8, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

34. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 30.18 486
35. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 30.19 485
36. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 30.24 483
37. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.43 474
38. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 30.46 472
39. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.53 469
40. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 30.81 456
41. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional"N.Sad 30.92 452

JOSIC, Andjela 00 Vracar 30.92 452
43. PETROVIC, Irina 99 11. APRIL Beograd 30.96 450
44. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 31.07 445
45. MACURA, Ana 02 11. APRIL Beograd 31.12 443
46. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.30 435
47. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 31.57 424
48. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 31.58 424
49. PANTELIC, Ana 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 31.60 423
50. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 31.65 421
51. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 31.68 420
52. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 31.69 419
53. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 31.83 414

KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.83 414
55. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 31.95 409
56. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 32.06 405
57. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 32.10 403
58. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 32.58 386
59. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.71 381
60. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 33.28 362
61. RADOVANOVIC, Kristina 99 Crvena Zvezda 33.79 346
62. STANKOVIC, Una 01 Vracar 33.93 342
63. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 34.22 333
64. STANIMIROVIC, Andjela 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.35 329
65. JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd 35.28 304
66. MILTENOVIC, Manja 02 Vracar 35.32 303
67. PRCETIC, Magdalena 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 35.52 298
68. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 35.97 287
69. VRHOVAC, Jelena 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.43 276
70. TOPALOVIC, Anja 03 Plivacki klub Viktorija 1906 Zrenjanin 36.46 275
71. MISIC, Jana 97 PK "BPK" Bgd 37.27 258
72. MILOVANOVIC, Iva 02 Tri Delfina 39.90 210
73. SEKULIC, Jelena 02 Pk Nbg 011 40.66 198
74. MIJATOVIC, Nastasja 01 Tri Delfina 41.55 186
75. RAJACIC, Milica 01 Pk Nbg 011 43.00 168
76. PERIC, Milica 99 Tri Delfina 43.46 162
77. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 44.83 148
78. STANIC, Gordana 98 Pk Nbg 011 53.33 88

DSQ RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
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